令和４年１２月１６日

各  位

筑波大学総務・人事担当副学長

加藤 和彦

令和５年度筑波大学ゆりのき保育所入所者募集について（通知）

 このことについて、令和５年度のゆりのき保育所入所者の募集を別紙１「令和５年度ゆりの

き保育所募集要項」のとおり行いますので、通知いたします。

＜資料＞
別紙１「令和５年度ゆりのき保育所募集要項」
別紙２「日本小児科学会が推奨する予防接種スケジュール」
別紙３「オンラインによる申込のご案内」
別紙４「令和５年度ゆりのき保育所入所のしおり」
別紙５（参考）「保育施設規則」（平成２９年４月１日施行）
別紙６（参考）「保育施設運営細則」（平成２９年８月１日施行）※

※「保育施設運営細則」は現在改正手続き中です。変更予定内容は以下のとおりです。

第１１条の２ 第１項及び第２項

光熱水料の月額 ２，０００円 → ４，０００円 に変更
光熱水料の日額   １００円 →   ２００円 に変更

（照会先）
総務部組織・職員課（労務）
Ｅメール： tsukuba.yurinoki@un.tsukuba.ac.jp
ＴＥＬ：029-853-2125